平成 31年 3月 22日
保護者の皆様

地域の皆様

京都市立樫原小学校

校長 加藤 由美子
教職員離任等についてのお知らせ

仲春の候,皆様におかれましては,ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は,本校教
育推進にご理解とご支援をいただき,誠にありがとうございます。
さて,この度の人事異動により,下記の教職員が退任及び離任することとなりました。退任者及び離
任者におきましは,樫原小学校在職期間中大変お世話になりましたこと,心よりお礼申し上げます。
つきましては,下記の通り退任式及び離任式と新校長着任式を行いますので, ご案内いたします。

記

1 日 時   平成 31年 3月 28日 (木)牛前 9時より

2 場 所   樫原小学校体育館

3 退任者   校  長    加藤 由美子

4 離任者   教  諭    本井 明子
教  諭    中村 竜也
教  諭    的野 真衣
教  諭    浅田 理恵子
事務職員    飯吉 信乃
給食調理員   西田 真由美
給食調理員   矢野 久美子
非常勤講師   山脇 高志
非常勤講師   伊藤 敦子
総合育成支援員 佐藤 光子

◆ 3月 28日 (木)の登校について
・集団登校で, 8時 45分頃登校します。
・登校後は,運動場で待ちます。 (雨の時は体育館で待ちます。)
・式後,新 6年生は教室の机移動をします。入学式のお祝いの言葉の係の新 2年生は練習をします。
※ 新 6年生は, 4月 3日 (水)lo時 より,入学式の準備をします。

◆ 4月 8日 (月 )の登校について
・普段通り集団登校します。登校後は,運動場で待ちます。 (雨の時は体育館で待ちます。)
・教職員着任式 (8時 30分～)後 ,引 き続いて始業式をします。
・新 6年生とお祝いの言葉の係の新 2年生は入学式に出席します。
◆いずれの日も,体育館シューズを忘れないようにしましょう。